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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621038V

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit Oristech Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ibrahim Rugova, nr. 40/3 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Qellimi i Shoqerise eshte zhvillimi i çdo aktiviteti biznesi 
dhe/ose aktiviteti te ligjshem qe mund te ushtrohet nga nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Shqiperise, 
siç mund te ndryshohen here pas here.  Ne veçanti, objekti i 
veprimtarise se Shoqerise do te perfshije: ? organizim dhe 
përmbledhje elektronike e dokumenteve mjekësore dhe 
ligjore për klientët, duke përdorur programe (software) të 
zoteruar nga kliente amerikane; ? sherbime te tjera te lidhura, 
sipas kerkeses se klienteve. 
William Ray Culver10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2026 Deri: 24/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët William Ray Culver
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Oristech Albania
E-Mail: drculver@oristech.com jkasperbauer@oristech.com 
Telefon: 0682026554  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592648-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC29E268-AF04-45C6-AF53-6965B9156D86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB92C76-67E5-44C0-A69D-BCF3487275D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC593E1C-6DC2-4402-8DDF-D6699B87DA9B

